
КОДЫ

21.12.2020

02298848

80621000

775

02119706

выплат поступлений выплат поступлений

1 2 5 6 7 8

775 0 00 00000 00 0000 131 300000 1 039 600,00 1 039 600,00

775 0701 3510142090 111 131912 437 100,00 437 100,00

775 0701 3510142090 119 131912 130 500,00 130 500,00

775 0701 3510142090 244 131912 2 101 700,00 2 101 700,00

775 0701 3510142090 244 300000 1 039 600,00 1 039 600,00

775 0701 3510173020 111 111912 3 593 143,33 3 593 143,33

775 0701 3510173020 119 111912 1 080 599,28 1 080 599,28

775 0701 3510173030 244 111912 65 520,00 65 520,00

775 0701 3510173300 111 111912 1 404 401,34 1 404 401,34

775 0701 3510173300 119 111912 422 619,20 422 619,20

775 0702 3520142190 111 131912 1 052 700,00 1 052 700,00

775 0702 3520142190 119 131912 316 400,00 316 400,00

775 0702 3520142190 244 131912 6 751 100,00 6 751 100,00

775 0702 3520142190 247 131912 1 876 700,00 1 876 700,00

775 0702 3520142190 851 131912 27 800,00 27 800,00

775 0702 3520142190 852 131912 21 000,00 21 000,00

775 0702 3520173040 111 111912 13 437 339,42 13 437 339,42

775 0702 3520173040 119 111912 4 042 976,50 4 042 976,50

775 0702 3520173050 244 111912 507 000,00 507 000,00

775 0702 3520173310 111 111912 1 491 336,11 1 491 336,11

775 0702 3520173310 119 111912 447 363,50 447 363,50

775 0702 35201S2080 244 111912 494 795,00 494 795,00

775 0702 35201S2080 244 131912 71 400,00 71 400,00

40 813 093,68 1 039 600,00 40 813 093,68 1 039 600,00

от 21 декабря 2020 г. Дата
Государственное (муниципальное) учреждение 
(подразделение) МОБУ СОШ С. БЕЛОЕ ОЗЕРО по ОКПО

СВЕДЕНИЯ О ПОКАЗАТЕЛЯХ (ОБ ИЗМЕНЕНИИ ПОКАЗАТЕЛЕЙ)
ПЛАНА ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ № 775/004

Форма по ОКУД

Наименовение органа, осуществляющего 
ведение лицевого счета

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ 
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН по ОКПО

Основание

Наименовение бюджета Бюджет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан по ОКТМО

Наименовение органа, осуществляющего 
функции и полномочия учредителя

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН Глава по БК

Показатели (изменение показателей) 
на второй год планируемых

Показатели (изменение показателей) 
на третий год планируемых

выплат поступлений

Примечание

1. Сведения об операциях с субсидиями на выполнение государственного (муниципального) задания

3 4

1 039 600,00

437 100,00

Код по БК Тип 
средств

Показатели (изменение показателей) планируемых

3 593 143,33

1 080 599,28

65 520,00

130 500,00

2 101 700,00

1 039 600,00

316 400,00

6 751 100,00

1 876 700,00

1 404 401,34

422 619,20

1 052 700,00

4 042 976,50

507 000,00

1 491 336,11

27 800,00

21 000,00

13 437 339,42

ВСЕГО 40 813 093,68 1 039 600,00

447 363,50

494 795,00

71 400,00



сумма поступлений выплат поступлений выплат поступлений выплат

1 2 5 6 7 8 9 10 11

775 0702 3520153030 111 775210017 1 725 000,00 1 725 000,00 1 725 000,00

775 0702 3520153030 119 775210017 520 950,00 520 950,00 520 950,00

775 0702 35201L3040 244 775210018 1 154 725,00 1 154 725,00 1 154 725,00

3 4

Иные расходы, не относящиеся к публичным 
обязательствам перед физическим лицом, 
подлежащим исполнению в денежной форме, 
и не включаемые в субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения ими муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) (Ежемесячное денежное 
вознаграждение за классное руководство 
педагогическим работникам муниципальных 
общеобразовательных организаций)

775210017

Иные расходы, не относящиеся к публичным 
обязательствам перед физическим лицом, 
подлежащим исполнению в денежной форме, 
и не включаемые в субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения ими муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) (Ежемесячное денежное 
вознаграждение за классное руководство 
педагогическим работникам муниципальных 
общеобразовательных организаций)

775210017

2. Сведения об операциях с иными субсидиями и субсидиями на кап. вложения

Код по БК Код 
субсидии Наименовение субсидии

Разрешенный к использованию 
остаток субсидии прошлых лет

Показатели (изменение 
показателей) планируемых

Показатели (изменение показателей) 
на второй год планируемых

Показатели (изменение показателей) 
на третий год планируемых

Код

Иные расходы, не относящиеся к публичным 
обязательствам перед физическим лицом, 
подлежащим исполнению в денежной форме, 
и не включаемые в субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения ими муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) (организация бесплатного 
горячего питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование в 
муниципальных образовательных 
организациях)

775210018



775 1004 3530273010 244 775210003 500 000,00 500 000,00 500 000,00

775 1004 3530273160 244 775210002 434 364,00 434 364,00 434 364,00

0,00 0,00 4 335 039,00 0,00 4 335 039,00 0,00 4 335 039,00

Руководитель

Главный бухгалтер

ВСЕГО

О. В. Кириллова

Иные расходы, не относящиеся к публичным 
обязательствам перед физическим лицом, 
подлежащим исполнению в денежной форме, 
и не включаемые в субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения ими муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) (по назначению и выплате 
компенсации части платы, взимаемой с 
родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного 
образования в организациях, 
осуществляющих образовательную 
деятельность)

775210003

Иные расходы, не относящиеся к публичным 
обязательствам перед физическим лицом, 
подлежащим исполнению в денежной форме, 
и не включаемые в субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения ими муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) (по социальной 
поддержке учащихся муниципальных 
общеобразовательных организаций из 
многодетных малоимущих семей по 
обеспечению бесплатным питанием)

775210002

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 
00e588c6661fc8ee80ea118b3e60422688

Владелец Степанова Вера Гарриевна
Действителен с 24.01.2020 по 

24.01.2021

(подпись) (расшифровка подписи)

Ю. Е. Королева
(подпись) (расшифровка подписи)
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